
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Wrocław, 14.12.2018r. 
 
DAI/3/2018/S 
 
Dotyczy: Świadczenie usług hotelowych i noclegowych na rzecz Opery 
Wrocławskiej w 2019r. 

 
Na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986), Zamawiający informuje, iż kwota 
łączna, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 
540 000,00 PLN brutto, w tym 
 
Część 1 – 200 000,00 PLN brutto 
Część 2 – 100 000,00 PLN brutto 
Część 3 – 40 000,00 PLN brutto 
Część 4 – 200 000,00 PLN brutto 
 
Prawidłowo i w terminie złożone zostały cztery oferty: 
 
OFERTA nr 1 na zadanie nr 1 
 
LWIH Property Holding Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 21 
00-511 Warszawa 
 

 
 

Lp. 
 
 

Zakres 
Cena 
ofertowa 

netto 

Stawk
a 

VA
T 

[%] 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Min. ilość pokoi 
jedno i/lub 
dwuosobowych 
rozliczanych 
barterem  w okresie 
obowiązywania 
umowy ( szt) 

1 

nocleg w 
pokoju 
jednoosobow
ym ze 
śniadaniem 
 

 
 
 163,89 zł 

8 % 
 
 
177,00 zł 

 
 
 
30 szt. 



 

 
 
2 

nocleg w 
pokoju 
dwuosobowy
m ze 
śniadaniem 

 
 
 
 197,22 zł 

 
 

8 % 

 
 
 
213,00 zł 

 
120 miejsc parkingowych 
 
OFERTA nr 2 na zadanie nr 4 
 
Aravel Katarzyna Boczek 
Ul. Kościuszki 51B/8 
50-011 Wrocław 
 

 
 

Lp. 
 
 

Zakres 
Cena 
ofertowa 

netto 

Stawka 
VAT 
[%] 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Min. ilość pokoi 
jedno i/lub 
dwuosobowych 
rozliczanych 
barterem  w 
okresie 
obowiązywania 
umowy ( szt) 

1 
Apartament  
 

 
 
148,15 zł 

8 % 
 
 
160,00 zł 

 
 
 

10 szt. 
 
0 miejsc parkingowych 
 
OFERTA nr 3 na część nr 2 
 
Wrocław Q HOTEL Sp. z o.o.s.k. 
Ul. Lea 202a 
30-133 Kraków 
 

 
 

Lp. 
 
 

Zakres 
Cena 
ofertowa 

netto 

Stawk
a 

VA
T 

[%] 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Min. ilość pokoi 
jedno i/lub 
dwuosobowych 
rozliczanych 
barterem  w okresie 
obowiązywania 



 

umowy ( szt) 

1 

nocleg w 
pokoju 
jednoosobow
ym ze 
śniadaniem 
 

 
 
 208,33 zł 

8 % 
 
 
225,00 zł  

 
 
21 szt. 

 
 
2 

nocleg w 
pokoju 
dwuosobowy
m ze 
śniadaniem 

 
 
 
 254,63 zł 

 
 

8 % 

 
 
 
275,00 zł 

 
0 miejsc parkingowych 
 
 
OFERTA nr 4 na część nr 4 
 
INVITE SP. z o.o. 
Ul. Hubska 52-54 
50-502 Wrocław 
 

 
 

Lp. 
 
 

Zakres 
Cena 
ofertowa 

netto 

Stawka 
VAT 
[%] 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Min. ilość pokoi 
jedno i/lub 
dwuosobowych 
rozliczanych 
barterem  w 
okresie 
obowiązywania 
umowy ( szt) 

1 
Apartament  
 

 
 
157,41 zł 

8 % 
 
 
170,00 zł 

 
 
 
1 doba na 5 dób 

wykonanych 
 
0 miejsc parkingowych 
 
 



 

OFERTA nr 5 na część nr 1, 2 
 
ORBIS S.A. 
Ul. Bracka 16 
00-028 Warszawa 
 
Część nr 1: 

 
 

Lp. 
 
 

Zakres 
Cena 
ofertowa 

netto 

Stawka 
VAT 
[%] 

Cena 
ofertowa 

brutto 
 

Min. ilość pokoi 
jedno i/lub 
dwuosobowych 
rozliczanych 
barterem w 
okresie 
obowiązywania 
umowy ( szt) 

1 

nocleg w pokoju 
jednoosobowym 
ze śniadaniem 
 

 
 
217,59 zł 

8 % 
 
 
235,00 zł 

 
 
 
15 szt. 

 
 
2 

nocleg w pokoju 
dwuosobowym 
ze śniadaniem 

 
 
 
245,37 zł 

 
 

8 % 

 
 
 
265,00 zł 

 
Część nr 2: 

 
 

Lp. 
 
 

Zakres 
Cena 
ofertowa 

netto 

Stawka 
VAT 
[%] 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Min. ilość pokoi 
jedno i/lub 
dwuosobowych 
rozliczanych 
barterem  w 
okresie 
obowiązywania 
umowy ( szt) 

1 

nocleg w pokoju 
jednoosobowym 
ze śniadaniem 
 

 
 
245,37 zł 

8 % 
 
 
265,00 zł 

 
 
 

15 szt. 



 

 
 
2 

nocleg w pokoju 
dwuosobowym 
ze śniadaniem 

 
 
 
282,41 zł 

 
 

8 % 

 
 
 
305,00  zł 

 
 
 
 
Marcin Nałęcz – Niesiołowski 
Dyrektor Opery Wrocławskiej 


